
Zarządzenie Nr 66/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 5 czerwca 2013 r. w sprawie: powołania komisji do
rozpatrzenia wniosków o przydział lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 66/2013<?xml:namespace prefix = "o" ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 5 czerwca 2013 r.
 

w sprawie: powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przydział lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego
zasobu Gminy Ostróda.

 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594)
Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
      § 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków o przydział lokalu mieszkalnego
z mieszkaniowego zasobu Gminy Ostróda w następującym składzie:
 
1)    Krzysztof Ruczyński - przewodniczący komisji;
2)    Cezary Wawrzyński - członek komisji;
3)    Bogdan Sitnik - członek komisji;
4)    Urszula Bajtus - sekretarz komisji.
 
      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Ostróda.
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 10.06.2013r.

Osoba przekazująca: Krzysztof Ruczyński

 

Sporządził/a: Krzysztof Ruczyński
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 11.06.2013, ostatnia aktualizacja: 11.06.2013, odsłon: 916

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-662013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-czerwca-2013-r-w-sp

rawie:-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokalu-mies-
kalnego-z-mieszkaniowego-zasobu-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-662013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-czerwca-2013-r-w-sprawie:-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokalu-mieszkalnego-z-mieszkaniowego-zasobu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-662013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-czerwca-2013-r-w-sprawie:-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokalu-mieszkalnego-z-mieszkaniowego-zasobu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-662013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-czerwca-2013-r-w-sprawie:-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokalu-mieszkalnego-z-mieszkaniowego-zasobu-gminy-ostroda

